D918
Séparateurs à bride
Caractéristiques
Applications
�� Etendues de mesure de
10 mbar à 420 bar
�� Bride class 1500/2500
�� DN15 à DN50

D918
Séparateurs à bride
Codification D918
D918 – M .
Modèle
Séparateur à bride D918
–
Matière flasque supérieur
Inox 1.4404 forgé NACE M
Type de canalisation
Capillaire et protection inox A
Capillaire et protection inox et
gaine plastique blanche ATEX D
Capillaire et protection inox renforcée F
Capillaire et protection inox calorifugée M
Capillaire et protection inox tracée/calorifugée P
Orientation sortie
Sortie axiale 0
Sortie latérale 1
.
Longueur de la canalisation
1.5 m E
3 m 3
4.5 m F
6 m 6
9 m 9
12 m D
15 m G
Raccord côté appareil de mesure (1)
G1/2 Femelle L
1/2NPT Femelle N
Pour ABB 265 DR (D) H
Pour ABB 265 GR - 265 VS (R) J
Pour Honeywell STD 820/830/720/730 (D) A
Pour Honeywell STG 740/770 (R) D
Pour Honeywell STG 84x/87x/88x (R) E
Pour Honeywell STA 840/740 (A) G
Pour SIEMENS SITRANS (D) 7
Pour SIEMENS SITRANS (R) 8
Pour YOKOGAWA EJX110 (faibles volumes) capsules M, H, V (D) F
Pour YOKOGAWA EJX 430 (faibles volumes) (R) V
Pour YOKOGAWA EJX 110 (flasques standard) capsules M, H, V (D) P
Pour YOKOGAWA EJX 310/430 (flasques standard) (A) (R) Q
Pour YOKOGAWA EJX 440 (flasques standard) (R) W
Pour YOKOGAWA EJX 130A (D) Y
Liquide de remplissage
Huile vide LRS8 8
Huile haute température LRS9 9
Matière de la membrane
Inox 316L (1.4435) 2
Hastelloy C276 (2.4819) 6
Inox 316L (1.4435) (P < 25 mbar) C
Hastelloy C276 (2.4819) (P < 25 mbar) D
Revêtement de la membrane
Sans revêtement 0
OR épaisseur 15 µm 7
ssss
.
Event (2)
0 Sans
1 1 vanne SW1/4" OD10 (4)
9 1 vanne SW1/4" OD3/8" (4)
E Double vannes à pointeau
SW1/2" OD12
F Double vannes à pointeau
SW1/2" OD1/2"
Vanne de purge (2)
0 Sans
1 1 vanne SW1/4" OD10 (4)
9 1 vanne SW1/4" OD3/8" (4)
E Double vannes à pointeau
SW1/2" OD12
F Double vannes à pointeau